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Kære støtter af NEJ til Oprustning – JA til Bæredygtig Sikkerhedspolitik 
 

I inviteres hermed til møde 
 Tirsdag d. 23. januar 2024, kl. 16-18 i  

Forsamlingshuset, Onkel Dannys Plads 1-9 1711 København V 
 

Der vil stå vand/kaffe/the/kage til selvbetjening fra starten af mødet (NB. ingen pause, 
max. 5 minutters strække-ben/tissepause) 

 
Program: 

 
16.00–16.05: Velkomst og introduktion til dagens oplægsholder Ole Wæver *) 
 
16.05–16.35: Ole Wæver: Hvordan ser verden ud, når krigene i Gaza og Ukraine er 
slut? 
 
16.35–17.15: Spørgsmål og debat med Ole Wæver  
 
17.15–17.20 Ultrakort pause 
 
17.20–17.50 Støttekredsens forslag til arrangementer og aktiviteter  
 
17.50–18.00 Afslutning og oprydning 
 
*) Ole Wæver er ph.d. i statskundskab og professor i international politik ved Institut for 
Statskundskab, Københavns Universitet og grundlægger af forskningscentrene CAST 
(Centre for Advanced Security Theory, leder 2008-2013) og CRIC (Forskningscenter for 
løsning af internationale konflikter, centerleder 2013-) 
 
                                                                 * 
 
I anledning af den ny forsvarsaftale, som Danmark er ved at indgå med USA, indrykker 
NtO sammen med Fredsinitiativet en annonce i dagbladet Politiken 5. januar 2024. 
Annoncen tager afstand fra planerne i aftalen, herunder udstationering af fremmede 
tropper på dansk jord, og opfordrer regeringen til at lægge alt frem til offentlig, 
demokratisk debat. Annoncen er underskrevet af henved 100 mennesker.  
 
På hjemmesiden https://nejtiloprustning.dk/ kan I stadig finde artikler, samt oplæg og 
taler fra arrangementer, NtO har deltaget i. Det gælder også pamfletten 
’BÆREDYGTIG SIKKERHEDSPOLITIK. En nødvendig omtanke’ fra NtO’s 
OMTÆNKE-tank. Den kan downloades og ligger her 
https://nejtiloprustning.dk/omtaenke-tanken/ 
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Alting koster penge. Derfor vil vi minde om, at vi er afhængige af frivillige bidrag og 
fondsstøtte. Vi har oprettet en selvstændig bankkonto i Arbejdernes Landsbank i NtO’s 
navn og vil opfordre til, at I overfører – store eller små – beløb hertil: 
 
Reg.nr. 5444 Kontonr. 0247380  
(Skulle I mod forventning blive bedt om et 10-cifret kontonummer, sætter I blot tre 
nuller foran kontonummeret).  
 
Hvis det volder vanskeligheder, er det muligt at indbetale til en privat MobilePay-konto 
tilhørende Henning Salling Olesen. Telefonnummeret er 2963 4553, og beløbet vil blive 
overført til bankkontoen. Mærk betalingen ’NtO’.  

 
Mange hilsener og godt nytår 

 
Susanne Possing   Henning Salling Olesen   Steen Folke  

Talspersoner for NEJ til Oprustning – JA til Bæredygtig Sikkerhedspolitik 
  
  
 
 
 
 


